



### QUADRO SEPARADO

**RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0796/2022 de 18/03/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

Abertura das Propostas: 09/09/2022, às 10:00hs - Homologação: 09/09/2022 - Previsão Publicação: 12/09/2022

Setor: 1 **Sec. Educação - Esportes**

Dot.: **N.º 1701.2781200392.05-3390.30.00-04**

Firma: 1 **EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA**

**CNPJ: 43.853.693/0001-78 - IE: doc.eletronicos@passarelafeliz.com.br - Tel: (51) 3637-2091**

**End: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583 - CENTRO - FELIZ - RS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ANTENA PARA REDE DE VOLEI (PAR); DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 3/8 X 1,80 M DE ALTURA, LISTRADA DE VERMELHO E BRANCO	UNID	04	80,00	<b>320,00</b>
02	APITO PROFISSIONAL: CLASSIC / RESISTENTE / PRODUZ ATÉ 115 DB / COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO / PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 0,005G/ DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 2 X 5,5 X 2 CM/ COR: PRETO	UNID	10	23,00	<b>230,00</b>
03	BASTÃO DE REVESAMENTO - ATLETISMO - PVC - 30 CM	UNID	21	12,00	<b>252,00</b>
04	BOLA DE TÊNIS	UNID	50	15,00	<b>750,00</b>
05	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% POLIURETANO, SEM COSTURA, PESO APROXIMADO DE 438 GRAMAS E 69 CM DE CIRCUNFERÊNCIA	UNID	50	67,50	<b>3.375,00</b>
06	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, DIÂMETRO 68-70 CM, PESO 410-450G, CÂMARA AIRBILITY E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	UNID	25	75,00	<b>1.875,00</b>
10	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, CIRCUNFERÊNCIA 70 CM, CÂMARA DE BUTYL E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO E PESO DE 450 G APROXIMADAMENTE	UNID	09	118,00	<b>1.062,00</b>
11	BOLA DE BORRACHA Nº 12, TAMANHO ENTRE 57-59 DE CIRCUNFERÊNCIA E PESO ENTRE 250-270G COM VÁLVULA	UNID	50	31,00	<b>1.550,00</b>
12	BOLA DE BORRACHA Nº 10, MATIZADA, CONFECCIONADA COM BORRACHA, TAMANHO: 48-50 CM DE DIÂMETRO. PESO: 180-200G	UNID	50	20,00	<b>1.000,00</b>
15	BOLSA DE MASSAGEM: COM 6 BOLSOS LATERAIS, 2 BISNAGAS PARA FLUIDOS E UM ISOPOR / DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 25 CM / LARGURA: 21 CM / COMPRIMENTO: 28 CM	UNID	05	122,45	<b>612,25</b>
17	COLETE 100% POLIÉSTER, DUPLA FACE, ELÁSTICO ENCAPADO E DEBRUM NAS LATERAIS. (CORES VARIADAS COM CONJUNTO DE 12 UNIDADES). TAMANHO JUVENIL	UNID	96	19,00	<b>1.824,00</b>
18	CONE PARA TREINAMENTO RÍGIDO - 23 CM (DIVERSAS CORES)	UNID	60	6,00	<b>360,00</b>
20	CRONÔMETRO DIGITAL PROGRESSIVO, ACESSÓRIO, STAR STOP COM ALARME SONORO	UNID	04	37,00	<b>148,00</b>
21	KIT DE BADMINTON COM 02 RAQUETES DE AÇO E 03 VOLANTES (PETECAS) PISTA E CAMPO	Kits	10	70,00	<b>700,00</b>
23	MINI CONE ESPORTIVO DE BORRACHA FLEXÍVEL PARA TREINO - 20 CM (CORES DIVERSAS)	UNID	80	7,90	<b>632,00</b>
26	PAR DE REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6 MM MALHA 15X15 PADRÃO VÉU NYLON. DIMENSÕES: 7,5 M NA LARGURA, 2,5 M DE ALTURA, 1 M DE RECUO SUPERIOR E 2,00 M DE RECUO INFERIOR.	UNID	01	670,00	<b>670,00</b>
29	RAQUETE BADMINTON INFANTIL. TAMANHO ÚNICO, PESO APROXIMADO 100G	UNID	15	43,00	<b>645,00</b>
31	REDE ESPORTIVA PORTÁTIL MULTI USO. ESPECIFICAÇÕES: ACOMPANHA BOLSA TRANSPORTE 81X10 CM; TUBOS DE FERRO COM PINTURA EPOXI; 01 REDE DE POLIETILENO COM FITA; DIMENSÃO DA REDE: 6,10 X 0,75 M X (CXL); SPECKS DE FERRO PARA MARCAÇÃO E FIXAÇÃO. PÉS EM "X" ANGULADOS; DOBRAGEM INTELIGENTE DOS TUBOS (POSSUI ELÁSTICO INTERNO). CONTÉM: BOLSA + POSTES + REDE	UNID	02	679,00	<b>1.358,00</b>
				<b>Total &gt;&gt;</b>	<b>17.363,25</b>

Setor: 1 **Sec. Educação - Esportes**

Dot.: **N.º 1701.2781200392.05-3390.30.00-04**

Firma: 2 **B.M.G. DISTRIBUIDORA LTDA-ME**

**CNPJ: 17.594.163/0001-42 - IE: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 99987-0303**

**End: RUA DA CONCEIÇÃO Nº 42, SUBSOLO, CENTRO - SUMIDOURO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL FEMININO, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, CÂMARA AIRBILITY E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM. PESO APROXIMADO: 325 A 375G	UNID	12	50,00	<b>600,00</b>
08	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL MASCULINO, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, CÂMARA AIRBILITY E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. DIÂMETRO: 58-60 CM. PESO: 425 A 475G	UNID	12	58,00	<b>696,00</b>
09	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 68-70 CM, CÂMARA AIRBILITY E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	UNID	25	58,00	<b>1.450,00</b>
13	BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLAS COM 03 BICOS ADAPTADORES	UNID	05	17,00	<b>85,00</b>
14	BAMBOLÉ REFORÇADO CORES DIVERSAS	UNID	200	3,50	<b>700,00</b>
16	CORDA DE PULAR DE 2,4 M (COM AS PONTAS EMBORRACHADAS)	UNID	200	14,00	<b>2.800,00</b>
24	PRATO TARTARUGA P/ TREINAMENTO DE FUTEBOL (DIVERSAS CORES)	UNID	100	2,90	<b>290,00</b>
27	PORTA BOLA: CONFECCIONADO C/ FIO 4,0 MM DE SEDA DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 12 TAMANHO (LXA) 0,70 X 1,20 M	UNID	03	16,00	<b>48,00</b>



### QUADRO SEPARADO

**RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0796/2022 de 18/03/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

Abertura das Propostas: 09/09/2022, às 10:00hs - Homologação: 09/09/2022 - Previsão Publicação: 12/09/2022

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
30	REDE DE VOLEIBOL COM 4 FAIXAS SINTÉTICA DE NYLON 600 NA COR BRANCA; ESPESURA DO FIO: 2 MM TORCIDO, CONFECIONADA COM 12 FILAMENTOS; MALHA 12 CM	UNID	08	130,00	1.040,00
32	TABELA DE BÂSQUETE 1,80 M X 1,05 M EM LAMINADO NAVAL OFICIAL 0,18 CM COM ARO TRADICIONAL E REDE	UNID	06	1.045,00	6.270,00
				<b>Total &gt;&gt;</b>	<b>13.979,00</b>

Setor: 1 **Sec. Educação - Esportes**

Dot.: **N.º 1701.2781200392.05-3390.30.00-04**

Firma: 3 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**

**CNPJ: 45.042.273/0001-37 - IE: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465**

**End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
19	COLCHONETE GINÁSTICA DE ACADEMIA 89 X 39 X 2,5 (AZUL)	UNID	21	31,00	651,00
22	MESA PARA TÊNIS DE MESA / PING PONG - 18 MM MDF COM KIT PING PONG COMPLETO: 4 RAQUETES REVESTIDAS, 5 BOLINHAS; 1 REDE E 1 CONJUNTO DE SUPORTE	UNID	01	1.050,00	1.050,00
25	PAR DE REDE DE FUTEBOL DE SALÃO, FIO DE 6 MM NYLON	UNID	06	285,00	1.710,00
28	PETECA DE BORRACHA, COM 4 PENAS COLORIDAS E ENCHIMENTO DE ESPUMA.	UNID	50	8,00	400,00
				<b>Total &gt;&gt;</b>	<b>3.811,00</b>

- Os itens deverão ser entregues no setor de Almoxarifado, Rua Dr. Carolino Ribeiro de Moura, S/N, Centro, CEP: 28637000 no horário das 09:00 às 12:00 horas e de 14:00 às 17:00 horas. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

- O não cumprimento do disposto no item 4.1 do termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 048/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega Imediata.

Setor: 1 **Sec. Educação - Esportes**

Dot.: **N.º 1701.2781200392.05-3390.30.00-04**

**ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
33	TATAME 1 X 1: 40 MM; AZUL	UNID	18	141,06	2.539,08
				<b>Total &gt;&gt;</b>	<b>2.539,08</b>

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques  
Pregoeiro